СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2015 года № 16/6
	О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4 квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденного Советом депутатов муниципального округа Ростокино 8 июля 2014 года № 7/7 и обращением управы района Ростокино города Москвы от 11 декабря 2015 года № 1131-и

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Согласовать сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2016 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.

Глава

муниципального округа Ростокино                                                          Л.В. Матвеенкова
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 15 сентября 2015 года № 16/6

План мероприятий района Ростокино по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
на 1 квартал 2016 года
	№
	Дата  проведения
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Место проведения
	Предполагаемое кол-во участников/зрителей
	Организатор мероприятия

	I квартал 2016г.

	1.
	06.01.2016 г.
	Выставка детских работ "Счастливое рождество!"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, 2
	15/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	2.
	09.01.2016 г.
	Соревнования по настольному теннису среди детей
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, 2
	15
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	3.
	10.01.2016 г.
	Рождественские веселые старты на льду
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Каток, пр-т Мира, 185
	50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	4.
	10.01.2016 г.
	День открытых дверей
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, 2
	80
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	5.
	12.01.2016 г.
	Рождественский концерт
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ТЦСО, ул. Бажова, 5
	20/50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	6.
	12.01.2016 г.
	Выставка детских работ "Рождество глазами ребенка"
	План мероприятий АНО "Росток"
	АНО "Росток", проезд Кадомцева, д.11, корп.1
	15/30
	АНО "Росток"

	7.
	16.01.2016 г.
	Кубок Ростокино по регби
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Спортивная площадка, пр-т Мира. 163
	50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	8.
	16.01.2016 г.
	Районные соревнования по хоккею среди дворовых команд
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	каток, пр-т Мира, 185
	20/50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	9.
	23.01.2016 г.
	Районные соревнования спортивных семей "Зимние старты".
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Спортивная площадка, пр-т Мира. 185
	15/50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	10.
	23.01.2016 г.
	Кубок Ростокино по боксу
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, 2
	15/50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	11.
	24.01.2016 г.
	Драматический спектакль "Отпускаю!"
	План мероприятий АНО "Театрон"
	КЦ им. Луначарского, ул. Сельскохозяйственная, 24
	24/250
	АНО "Театрон"

	12.
	24.01.2016 г.
	Сдача норм комплекса ГТО (зимние виды) лыжные гонки
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	20
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	13.
	26.01.2016 г.
	Детские веселые старты
	План мероприятий АНО "Росток"
	АНО "Росток", проезд Кадомцева, д.11, корп.1
	15/20
	АНО "Росток"

	14.
	27.01.2016 г.
	Литературные чтения, посвященные Дню рождения П.П. Бажова
	План мероприятий АНО "Театрон"
	КЦ им. Луначарского, ул. Сельскохозяйственная, 24
	16589
	АНО "Театрон"

	15.
	30.01.2016 г.
	Районные соревнования по мини-футболу
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	20/50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	16.
	31.01.2016 г.
	Показательные выступления по танцам живота
	План мероприятий АНО "Росток"
	АНО "Росток", проезд Кадомцева, д.11, корп.1
	20/30
	АНО "Росток"

	17.
	январь 2016 г.
	Профилактические лекции и беседы для детей и подростков, состоящих на учете в КДН и ЗП
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, 2
	15
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	18.
	январь 2016 г.
	Экскурсия в музей Московского метро для детей и подростков, в том числе "группы риска"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Музей Московского метро, м. Спортивная
	10
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	19.
	январь 2016 г.
	Встречи с психологом "Найди себя!" (один раз в месяц по предварительной записи)
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, 2
	10
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	20.
	05.02.2016 г.
	Выставка детского творчества "Сударыня Масленица"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, 2
	10
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	21.
	06.02.2016 г.
	Районные соревнования спортивных семей (второй этап) "Стартуем вместе!"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	40
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	22.
	07.02.2016 г.
	Спектакль учебной студии "Время и семья Конвей!
	План мероприятий АНО "Театрон"
	АНО "Театрон", ул. Сельскохозяйственная, д.13, корп.1
	14/30
	АНО "Театрон"

	23.
	09.02.2016 г.
	Игровое занятие "В гостях у сказки"
	План мероприятий АНО "Росток"
	АНО "Росток", проезд Кадомцева, д.11, корп.1

	АНО "Росток"

	24.
	14.02.2016 г.
	Драматический спектакль "Сильвия". Просмотр и встреча с творческой группой
	План мероприятий АНО "Театрон"
	КЦ им. Луначарского, ул. Сельскохозяйственная, 24
	15/200
	АНО "Театрон"

	25.
	18.02.2016 г.
	Соревнования по шашкам
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	20
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	26.
	19.02.2016 г.
	Показательные выступления студии танца, посвященные Дню защитника Отечества
	План мероприятий АНО "Росток"
	АНО "Росток", проезд Кадомцева, д.11, корп.1
	20/30
	АНО "Росток"

	27.
	19.02.2016 г.
	Показательные выступления студии танца живота
	План мероприятий АНО "Росток"
	АНО "Росток", проезд Кадомцева, д.11, корп.1
	20/30
	АНО "Росток"

	28.
	20.02.2016 г.
	Районные соревнования по хоккею, посвященные Дню защитника отечества
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Каток. Пр-т Мира, 185
	20/50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	29.
	20.02.2016 г.
	Соревнования по шахматам, посвященные Дню защитника Отечества
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	20/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	30.
	20.02.2016 г.
	Открытое первенство среди 4 классов.
	План мероприятий АНО "Росток"
	ЦО "Самбо-70"
	12/20
	АНО "Росток"

	31.
	21.02.2016 г.
	Драматический спектакль для школьников "Превратности любви"
	План мероприятий АНО "Театрон"
	КЦ им. Луначарского, ул. Сельскохозяйственная, 24
	12/200
	АНО "Театрон"

	32.
	27.02.2016 г.
	Соревнования по боксу "Открытый ринг".
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	40/50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	33.
	27.02.2016 г.
	Всероссийский турнир по самбо , посвященный Дню защитника Отечества
	План мероприятий АНО "Росток"
	г. Можайск
	15/20
	АНО "Росток"

	34.
	февраль 2016 г.
	Выставка детского творчества "Наши защитники!"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	11232
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	35.
	февраль 2016 г.
	Встречи с психологом "Найди себя!" (один раз в месяц по предварительной записи)
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	10
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	36.
	02.03.2016 г.
	Выставка творческих работ жителей района "Мамин день"
	План мероприятий АНО "Театрон"
	АНО "Театрон", ул. Сельскохозяйственная, д.13, корп.1
	15/100
	АНО "Театрон"

	37.
	03.03.2016 г.
	Районные соревнования по шашкам среди подростков
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	20/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	38.
	04.03.2016 г.
	Конкурс детских стихов и танцев, посвященных Дню 8 марта
	План мероприятий АНО "Росток"
	АНО "Росток", проезд Кадомцева, д.11, корп.1
	20/30
	АНО "Росток"

	39.
	05.03.2016 г.
	Районные сореанования по шахматам среди людей старшего поколения
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	20
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	40.
	05.03.2016 г.
	Районные соревнования по городошному спорту
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	20
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	41.
	10.03.2016 г.
	Спортивный праздник "Русская народная игра"
	План мероприятий АНО "Росток"
	АНО "Росток", проезд Кадомцева, д.11, корп.1
	20/30
	АНО "Росток"

	42.
	11.03.2016 г.
	Открытый урок студии танца
	План мероприятий АНО "Росток"
	АНО "Росток", проезд Кадомцева, д.11, корп.1
	20/30
	АНО "Росток"

	43.
	12.03.2016 г.
	Районные соревнования по настольному теннису среди лиц с ограниченными возможностями
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	20/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	44.
	12.03.2016 г.
	Всероссийский турнир по самбо на призы Федерации Самбо.
	План мероприятий АНО "Росток"
	г. Дубна
	15/30
	АНО "Росток"

	45.
	15.03.2016 г.
	Спектакль "Прибалтийская кадриль". Просмотр и встреча с творческой группой
	План мероприятий АНО "Театрон"
	КЦ им. Луначарского, ул. Сельскохозяйственная, 24
	24/200
	АНО "Театрон"

	46.
	19.03.2016 г.
	Районные соревнования по боксу "Открытый ринг", посвященные Дню 8 марта
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	40/50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	47.
	24.03.2016 г.
	Мастер класс по мыловарению
	План мероприятий АНО "Росток"
	АНО "Росток", проезд Кадомцева, д.11, корп.1
	15/30
	АНО "Росток"

	48.
	31.03.2016 г.
	Соревнования по шахматам, приуроченные ко Дню космонавтики
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	15/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	49.
	март 2016 г.
	Фитнес-зарядка "Спорт с настроеним!".
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	50.
	март 2016 г.
	Выставка детских работ, посвященная Дню 8 марта
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	15/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	51.
	март 2016 г.
	Праздничная программа "Любимым мамам!"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	15/50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	52.
	март 2016 г.
	Программа для детей и подростков "группы риска", в том числе для детей и подростков, состоящих на учете в Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав "Вредным привычкам - нет!"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	10
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	53.
	март 2016 г.
	Встречи с психологом "Найди себя!" (один раз в месяц по предварительной записи)
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	10
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	54.
	март 2016 г.
	Соревнования по дартс
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", ул. С. Эйзенштейна, д.2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"